
Администрация Токарёвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.03.2019                                        р.п. Токарёвка                                          № 132 

 
О внесении изменений в постановление администрации Токарёвского района 
Тамбовской области от 21.03.2016 № 99 «Об утверждении Положения и 
состава межведомственной комиссии по обеспечению безопасности 
дорожного движения в Токарёвском районе». 

 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация 

района постановляет: 

1. Внести изменения в Приложение № 1 «Список межведомственной 

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Токарёвском 

районе» к постановлению администрации Токарёвского района Тамбовской 

области от 21.03.2016 № 99 «Об утверждении Положения и состава 

межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного 

движения в Токарёвском районе», изложив его в новой редакции согласно 

Приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно – 

политической газете Токарёвского района «Маяк» и разместить в сетевом 

издании «ТОП68 Тамбовский сетевой портал» (www.top68.ru). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района С.М. Романова 

 

 

Глава района                                                                      В. Н. Айдаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации района 

от 19.03.2019 г. № 132 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации района 

от 21.03.2016 № 99 

 

СПИСОК 

межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного 

движения в Токарёвском районе (далее – комиссия) 

 

Айдаров В. Н. глава района, председатель комиссии 

 

Романов С. М. первый заместитель главы администрации 

 района, заместитель председателя комиссии,  

 руководитель аппарата 

 

Васюков И. Н. заместитель главы администрации района, 

 заместитель председателя комиссии 

 

Гридасова Л. В. заместитель главы администрации района, 

 заместитель председателя комиссии 

 

Тихонов Р. А. начальник отделение полиции р.п.Токарёвка 

межмуниципального отдела МВД России 

«Мордовский», заместитель председателя комиссии 

(по согласованию) 

 

Портнова Н. В. начальник отдела архитектуры, строительства, 

жилищно-коммунального хозяйства и транспорта 

администрации района, секретарь комиссии 

 

Члены комиссии: 

 

Авдюхова И. В. начальник железнодорожной станции 

 «Токарёвка» ЮВЖД (по согласованию) 

 



Ананьева М. А. заместитель главного редактора филиала 

акционерного общества «Издательский дом 

«Мичуринск» Редакция газеты «Маяк» 

  (по согласованию) 

 

Буянов Д. И. главный врач Тамбовского областного 

 государственного бюджетного учреждения 

 здравоохранения «Токарёвская центральная 

 районная больница» (по согласованию) 

 

Вяткина И. Г.    заместитель главы администрации района 

 

Дедов А. Н.  начальник территориального отделения  надзорной 

деятельности по Токарёвскому району 

 управления надзорной деятельности и 

 профилактической работы Главного управления 

 Министерства Российской Федерации по 

Тамбовской области, начальник местного пожарно-

спасательного гарнизона  Токарёвского района 

(по согласованию) 

 

Ермаков О. В. генеральный директор общества с ограниченной 

ответственностью ДСПМК «Токарёвская» (по 

согласованию) 

 

Кудрин Ю. А. директор Токарёвского районного муниципального 

унитарного  предприятия «Токарёвское 

автотранспортное предприятие»  

 

Мартихина И. П. главный специалист отдела архитектуры, 

 строительства, жилищно - коммунального 

 хозяйства и транспорта администрации района 

 

Насакина А.И. начальник отдела образования администрации 

 района 

 

Неугодов А.Н. главный государственный инженер - инспектор 

Гостехнадзора по Токарёвскому району  (по 

согласованию) 

 

Родионова Л.А. заместитель главы администрации района, 

 начальник финансового отдела 

 

Собаев Г. Н. начальник отделения ГИБДД МО МВД России 

 «Мордовский» (по согласованию) 



 

Устинов С. И. генеральный директор общества с ограниченной 

ответственностью «Дорожно – ремонтно -

строительное предприятие» (по согласованию) 

 

Шебордаев Е. Н. главный инженер Поворинской дистанции пути 

Филиала ОАО «РЖД» Юго-Восточной дирекции 

инфраструктуры (по согласованию). 

 

 


